T Signum propria manu supradic(to) Sando oblig(ator).
T Ego qui supra Petrus testis sum.

T Ego [...]2.

T Ego [...]2.

T Iletpo paptmeov Teypada.

T Ego Grigorius testis sum.

T Ego Leo testis sum.

a) E impossibile determinare Uestensione della lacuna. b) [Circa 21].
c) [Circa 19] d) [Circa 25]. e) [Circa 22]. f) [Circa 24].
8) [Circa 21]. h) La lacuna si estende per circa due righi e mezzo.

1) [Circa 44],
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3.

1093 marzo, [Bari].

Giovanni figlio di Pietro, di Bari, vende a Meliciacca e Bisan-
zio, figli di Epifanio, una vigna incolta con la sesta parte di un pozzo
e di altri accessori, di proprieta della moglie Kiramaria, sita in loca-
lita. Pallizzo, al prezzo di cinque soldi michelati.

Originale, Archivio del Capitolo Metropolitano, Pergame-
ne a parte n. 3 [A]. Sul verso, di mano del sec. XII-XIII. ca-
povolto rispetto alla scrittura del documento: « B(re)b(¢) d(e) vinea
deserta i(n) loco Pallicio ».

Pergamena in pessimo stato di conservazione per numerose in-
crostazioni di muffe; anche qui, come nel doc. n. 1, I'applicazione di
un reagente chimico ha completato I'opera di distruzione degli agenti
naturali; buoni risultati, tuttavia, ha dato la lampada di Wood; lungo
il margine di sinistra tre considerevoli rosicature di topi.

Alcuni passi sono stati integrati con lausilio di un contratto di
compravendita rogato a Bari nell’agosto 1093 dallo stesso Maione
notaio (CDB, V, n. 17).

[In nomine] sancte et individue Trinitatis. Anno ab incarnatjone do
mini nostri Izsu Christi millesimo nonogesimo tertjo, men(se) martj, prima /
[inditjone]. Ego Iohannes qui et Pasulo? fi(lius) Petri protospatharii de
civit(ate) Vari clarefacio, ante presentjam bonorum hominum testium supscri/p-
torum, quia Kiramaria uxor mea pertinet unam peciam de binea deserta
in loco Pallizzo a Stefano patri suo [..... / et] aptum est michi pecia
ipsa de binca deserta bendere et pretjum exinde accipe[re] et, sicut aptum
michi esse vide[tur], / ita et de presente, ante ipsis supscriptis ®) vonis
omi(nibus), congrua mea voluntate per fustem tradidi et bendidi vobis ger-
ma/nis Meliciacca et Bisantio filii Piphani ex ista civit(ate) ipsa supradicta
pecia de binea deserta cum sexta part: de uno / [puteo] et cum sexta parte
de unum palmentum et pila et de mangano et de platea sua. et est pecia
ipsa de vinea dserta / [quam] modo vobis supranomi(natis) germa(nis)
tradidi et bendidi per as finis: prima et secunda binee vestre deserte quas
vobis ben[didit / Teuldelmanno fi(lio) Tohannz; de tertja parte, super ipsum
limitem qui ibi est, est trasi(to) et exito meo et de Bisantia [cogna/ta ... .]

et de aliis nostris confinalis; quarta fine est bia puplica ubi est ipsum pal-
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mentum cum pila et mangano et / [platea] et predictum puteum unde
de[.. .]Ju(m) vendidi sextam partem sicut supra legitur in[fra as ... finis],
sicut supra I[egitur, / cum] ipsa pecia de vinea deserta q(ui) modo vobis
bendidi et tradidi cum omnia in se abente(m). unde de qua ista mea
[venditjone / et tralditjone, sicut prelatum est, nec michi necquz ad heredes
meos neque ad nullum quemqr(u)a(m) homi(nem) alig(u)a(m) portjo(nem) in
ea re/serbavi avere, set trasactive predicta pecia de vinea deserta cum sexta
parte de ipso puteo et sexta parte de ip[so] / palmentum et cum sexta
parte de pila et mangano et platea sua vobis tradidi et bendi[di tras]active
ut amo/do in antea predicta mea venditjo in vestra et de vestris heredibus
fiat potesta(te) et dominatjo(nz) et faciatis exinde omnia ut volu[e]/ritis sine
requisitjo(ne) et contrarietate mea(m) et de meis heredibus et de omnibus
hominibus, insuper ego et mei heredes defendamus / vobis ista mea venditjo{ne)
et traditjo(ne) ab omni devito et serbitjo et nostra relegatjo(ne) et a pars
uxoris mee et her(edum) et [mundo]/aldos eius et ab omnibus hominibus
qui de supradicta mea venditjo(ne) totam vel partem vobis exinde levare
voluerint u[t] / securi et quietis abeatis ista benditjo ex omni parte, sicut
Superius est enarratum; et pro confirmandam et stavilis/cendam anc meam
venditjonem ego qui supra Ioh(ann)e ante ipsis suprascriptis vonis homi-
nibus recepi a vobis germani soli(dos) quin(que) / mich(al)a(ti) boni milat(i)
SOnantes et pesantes, finita vero ec mea venditjo, super hoc au(tem) ego qui
Supra Iohannes [ante suprascriptis vonis hominibus] / guadiam vobis ger-
mani dedi et media(torem) vobis posui me ipsum et supranomina(to) Teu-
delmano fi(lio) Toh(ann)e, eo ti(nore) ut ego [et] / meos heredes stemus
In benditjone et traditjone adque defensionem domnicam sicut supra le-
gitur. et si taliter ec [prescripta / omnia] facere et adimplere vobis no-
luerimys et predicta mea venditjo(nz) defendere noluerimus aut aliquid
exinde [tol/lere] vel minuare voluerimus aut retornare presumpserimus et
Per causatjo(nem) vel per legem vos exinde [mise/rimus] pro quacumque
fatjone, obligo me et meos heredes compo(nere) vobis pen(am) aureos so-
li(dos) triginta et aliis soli(dos) triginta in [domnico, / et in]viti omnia
vobis adimpleamus ut dictum est supra. et quod beneditjo ista aput vos re-
melioratg paruerit / per v(est)ru(m) lavorem, omnia sup estimatjone homi-
UM nos vobis restituamus et predicta mea venditjone semper nos illam
vobis / defendamus in eo hordi(ne) ut supra dictum est; per districtum
Me qui supra Ioh(ann)e benditore et obligatore adque media(tore) et [pre]/-
fato Teudelmanno mediatore qui vobis germani Meliciacca et Bisantio et ad
Vestros heredes tribui licentjam pig(ne)rare / nos et nostros heredes per
OMnia nostra causa, pig(nera) legi(tima) et inlegi(tima) ubicumque et quom-
Modocumque inveneritis sine calumnia don[ec] / omnia vobis adimpleamus
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ut legitur supra. nam supradicto limite unde abemus ipsum trasitum et
exitum ego et / meis confinalis est inter vinee Segnore protospatharii et
epitucruso ©) triclino et inter ipsa pecia ds binea de/serta quam ego vobis
bendidi et tradidi, sicut supra legitur. Et anc cart(u)l(am) benditjonis scripsit
Maio notarius qui inter/fuit. (S)